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Motociclistica
Italiona

3° Prova Motoestate

OPEN

CLASSIFICA GIRI VELOCI WARM - UP GARA

POS No CONDUTTORE
96 PINI L.

6 TRAVERSARO A.

1
2

3 51 MESSORID.

4 2 DALL'AGLIO M.
5 7 BRUNELLI M.
6 28 BANDINI A.

7 30 CAPELLI M.

8 61 BRUGNONE C.
9 75 BARONI M.

0 19 ARCUDID.

1 42 PEROTTIC.

2 32 GIOTTA M.

3 20 FERRARIP.

4 25 IRACED.

5 36 ANTONIOLI M.
6 4 TESSARIS.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE
DUCALE
DUCALE
IDEALMOTO
FIRENZE
CARPIR.
DUCALE
ACQUI TERME
DUCALE
SESTRESE
CASARZA LIGURE

STORICHE IN VALT.

CROSTOLO

4 RACE
MOTOCICLISTE
P.ZANINI

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 8:40) 8:40

Varano De Melegari, 09 - 10 luglio 2005

MOTO CATEGORIA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
DUCATI
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
KAWASAKI
MV AGUSTA
YAMAHA
DUCATI
SUZUKI

TEMPO

1'09.021
'10.262
0.445
1.669
2.540
2.797
3.571
3.916
4.896
5.256
5.262
7.006
7.143
7.181
9.214
9.226

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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ORA FINE ( 8:50) 8:50

DIST

1.241
1.424
2.648
3.519
3.776
4.550
4.895
5.875
6.235
6.241
7.985
8.122
8.160
10.193
10.205

@

MEDIA VEL

123.875
121.687
121.371
119.298
117.866
117.449
116.214
115.671
114.158
113.612
113.603
111.030
110.833
110.778
107.935
107.919
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



